

Urząd Miasta Wojkowice
ul. Jana III Sobieskiego 290"a"
42-580 W o j k o w i c e
tel. (0-32) 769-50-69
fax. (0-32) 769-50-73
www.wojkowice.pl

do uczestników postępowania

Nasz znak – ZP/WGKiI.GK.271.12.2012

Dotyczy : odpowiedzi na pytania z dnia 07.12.2012r. do postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pn:

Udzielenie pożyczki na dofinansowanie inwestycji pn:

„Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Miasta Wojkowice – Etap I oraz budowa sieci wodociągowej”.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wyrazi zgody na zwiększenie wartości odsetek za opóźnienie do 1,5 –krotności odsetek ustawowych. W przypadku opóźnienia Zamawiającego w zapłacie wynagrodzenia należą się Wykonawcy, zgodnie z treścią wzoru umowy, odsetki ustawowe.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wprowadził dnia 12.12.2012r. do SIWZ zmiany polegające na zmianie wzoru umowy zabezpieczające w sposób istotny interes Wykonawcy na wypadek opóźnień Zamawiającego trwających powyżej 30 dni. Zmiany te polegają na stosowaniu prawnej możliwości dochodzenia przez Wykonawcę przeterminowanych należności w postępowaniu egzekucyjnym bez konieczności ponoszenia przez Wykonawcę kosztów postępowania sądowego. W ocenie Zamawiającego wprowadzone zmiany są wystarczające dla zwiększenia konkurencyjności postępowania i powinny przyczynić się do obniżenia kosztów pożyczki

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dokonał zmian treści SIWZ poprzez zmianę treści wzoru umowy. Zmiana ta polega na wprowadzeniu do umowy postanowienia, w myśl którego umowa zostaje zawarta z momentem przekazania przez Zamawiającego zabezpieczenia w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją bankową. W pozostałym zakresie wprowadzenie proponowanych Przez Państwo zmian nie jest konieczne, bowiem przepisy prawa wekslowego znajdują zastosowanie z momentem przekazania weksla In blanco Wykonawcy wraz z deklaracją wekslową, bez względu na treść samej umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający wskazał okres dla którego należy określić wartość WIBOR 1M oraz wskazał wartość WIBOR 1M w zmianie treści SIWZ z dnia 07.12.2012r. Zmiana ta została dokonana wyłącznie na potrzeby ustalenia ceny ofert w postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie wprowadzi takiej zmiany do treści wzoru umowy

Odpowiedź na pytanie nr 6

Do sporządzenia oferty należy przyjąć wartość średniomiesięcznego WIBOR 1M za okres od 11 listopada do 11 grudnia 2012r., która wynosi – **4,5450 %**.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający miał na myśli średnią arytmetyczną wartości WIBOR 1M z miesiąca poprzedzającego. Tak należy interpretować to postanowienie zamieszczone we wzorze umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zgodnie z treścią umowy spłata kapitał następować będzie kwartalnie; pierwsza spłata kapitału nastąpi do 31 marca 2012r. w wysokości 33.000 zł, następna do 30 czerwca 2013r. w wysokości 33.000 zł, rata płatna do 30 września 2013r. stanowić będzie sumę wskazaną w załączniku nr 5 i 6 SIWZ, czyli 183.000 zł, tak samo rata płatna w grudniu 2013r.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Umowa pożyczki oraz weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową zostaną podpisane na wzorze przygotowanym przez Wykonawcę, zgodnym, co do treści z treścią wzoru umowy zamieszczonego jako załącznik do SIWZ po zmianach.
Zamawiający nie wymaga dołączenia wzoru umowy do oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Wynagrodzenie wykonawcy stanowi wyłącznie określona w ofercie procentowo wartość oprocentowania; Zamawiający nie dopuszcza określenia wynagrodzenia w postaci prowizji określonej kwotowo.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający miał na myśli dwie odrębne transze: jedna dotycząca pożyczki na finansowanie budowy wodociągu oraz druga dotycząca finansowania budowy kanalizacji. Wskazana w zapytaniu wartość transz to górna granica. Przewidywana aktualnie wg stanu na dzień 14/12/2012 wartość transz wynosi:

- pierwsza transza (kanalizacja) – 3.936.476 zł,
- druga transza (wodociąg) – 1.649.583 zł.

Zamawiający zastrzega jednak możliwość zmiany tych wartości w granicach górnego limitu wskazanego w SIWZ oraz niniejszej odpowiedzi.
Data uruchomienia obu transz – do 28 grudnia 2012r.

Opracowała:
Julita Malczewska

PEŁNIĄCY FUNKCJE
BURMISTRZA MIASTA WODKOWICE

mgr Sławomir Matyja